

4 Ekim 2024



İSTANBUL SANAYİ ODASI
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VİZYONU



İSTANBUL
SANAYİ ODASI

Yeşil Bütten



Geleceğin Zirvesi'nde sürdürülebilir kalkınma için "Gelecek Paktı" kabul edildi

Uzun süredir hazırlık aşamasında olan Gelecek Paktı, "Küresel Dijital Mutabakat" ve "Gelecek Nesiller Deklarasyonu" ekleri ile BM tarafından düzenlenen Gelecek Zirvesi'nde kabul edildi. Pakt, fosil yakıtlardan uzaklaşma, iklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilir kalkınma gibi başlıklar altında dünyayı daha barışçıl, adil ve sürdürülebilir bir geleceğe taşıma hedefini taşıyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



BRICS, yeşil dönüşüm için ortak karbon piyasası kuruyor

BRICS ülkeleri, karbon piyasalarında iş birliğini güçlendirmek ve küresel iklim politikalarında daha etkin bir rol oynamak amacıyla bir Mutabakat Zaptı imzaladı. İmzalanan Mutabakat Zaptı, iklim eylemine yönelik geniş kapsamlı bir çerçeve sunarken, iklim değişikliğiyle mücadelede azaltım, uyum, finansman ve Ar-Ge gibi birçok konuyu kapsıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Çok taraflı kalkınma bankaları iklim finansmanında rekor seviyeye ulaştı

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'nın (EBRD) da aralarında bulunduğu çok taraflı kalkınma bankalarının 2023 yılında sağladığı toplam finansmanın 74,7 milyar doları düşük ve orta gelirli ülkelere ayrıldı. Bu tutarın yüzde 67'si iklim değişikliğiyle mücadeleye harcanırken, yüzde 33'ü iklim değişikliğine uyum çalışmalarına yönlendirildi. Düşük ve orta gelirli ülkelerde özel sektör tarafından sağlanan finansman ise 28,5 milyar dolar olarak gerçekleşti.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Küresel iklim düzenlemeleri şirketleri nasıl etkiliyor?

İklim değişikliğinin küresel ölçekteki finansal etkileri giderek artarken, düşük karbonlu bir ekonomiye geçiş sürecinin 2050 yılına kadar dünya genelinde yaklaşık 110 trilyon dolara mal olacağı, aynı dönemde iklim değişikliği kaynaklı zararların ise yıllık 38 trilyon dolara ulaşabileceği öngörülüyor. Bu doğrultuda şirketlerin iklimle ilgili finansal etkileri ve riskleri ölçme gerekliliği daha da önem kazanıyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Yükselen faiz oranları, temiz teknoloji şirketlerinin fon bulmasını zorlaştırıyor

Son yıllarda büyük yatırımcılardan yüz milyonlarca dolar fon toplayan bazı temiz teknoloji şirketleri; artan faiz oranları, fon bulma sıkıntıları ve kamu desteklerinin gecikmesi nedeniyle iflas tehlikesiyle karşı karşıya.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Yapay zekâ ekolojik sürdürülebilirlik için ekonomileri nasıl yeniden şekillendirebilir?

Francesco Ricciardi, Asian Development Blog'da yayımlanan yazısında, yapay zekânın üretimde, dögüsel ekonomi ilkeleriyle uyumlu olarak onarılması, yeniden kullanılması veya geri dönüştürülmesi daha kolay ürünler tasarlamaya yardımcı olabileceğine dikkat çekiyor.

[Haberî okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi - surdurulebilirlik@iso.org.tr